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Tukikirje 

 

PIILOSSA-hankeverkosto kutsuu kumppaneita ja yrityksiä ilmaisemaan 

kiinnostuksensa osallistua valmistelussa olevan hankkeen toimenpiteisiin. 

Ryhmähankehakemus jätetään avoinna olevaan ESR+ rahoitushakuun, joka 

päättyy 31.8.2026. 

 

PIILOSSA-hankkeen tavoitteena on vahvistaa osaamisen tunnistamista, näkyväksi 

tekemistä ja hyödyntämistä työmarkkinoilla erityisesti tilanteissa, joissa 

osaaminen jää helposti piiloon perinteisten rekrytointikäytäntöjen ulkopuolelle. 

 

Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan työelämälähtöisiä toimintamalleja 

osaamisen tunnistamiseen ja sanoittamiseen sekä ratkaisuja osaamisen ja 

rekrytoinnin parempaan kohtaantoon. Hankkeessa tuotetaan muun muassa 

osaamisprofiileja, osaamismerkkejä sekä muita ratkaisuja osaamisen näkyväksi 

tekemiseen.  

 

Tavoitteena on kehittää ja pilotoida malleja työttömien työnhakijoiden aiemmin 

hankitun osaamisen tunnistamiseen osaamismerkkien avulla yhteistyössä 

työllisyysalueiden toimijoiden kanssa. Työllisyysalueiden rooli nähtäisiin 

erityisesti kehittämis- ja pilotointiyhteistyössä sekä käytännön työelämätarpeiden 

esiin tuomisessa hankkeen toteutusaikana 1/2027–8/2029. 

 

Hanketta tulevat toteuttamaan SASKY koulutuskuntayhtymä, Tampereen 

ammattikorkeakoulu (TAMK), Kiipulasäätiö sekä Valkeakosken seudun 

koulutuskuntayhtymä (VAAO). 
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Allekirjoitus 

 

Hankeyhteistyöstä kiinnostuneita pyydetään allekirjoittamaan tämä tukikirje. 

Tukikirje osoittaa sen, että kumppani on kiinnostunut hankkeesta ja harkitsee 

osallistumista kehittämistoimenpiteisiin. Osallistumisen tapa sovitaan, jos 

hankkeelle saadaan myönteinen päätös. Tukikirjeen allekirjoittaminen ei 

kuitenkaan velvoita osallistumaan hankkeen toimenpiteisiin. 

 

Pyydämme tällä samalla lomakkeella myös ilmoittamaan organisaatiostanne 

yhteyshenkilön, johon voimme jatkossa olla yhteydessä hankkeen tiimoilta. 

 

Mahdollisissa kysymyksissä voit olla yhteydessä hankkeen yhteyshenkilöön, 

SASKY koulutuskuntayhtymä Anna Hemmi, p. 040-6658385, 

anna.hemmi@sasky.fi.  

 

 

Yhteyshenkilön tiedot 

 

Nimi:        

sähköposti:        

 

 

 

Kumppanin nimi:       

      

Allekirjoitus:                 

  

Nimenselvennys:         
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